
1
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир № її 6

Про
закупівлю,
передачу

централізовану 
розподіл та

шкільних
автобусів для закладів 
загальної середньої освіти 
Житомирського району

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», «Про публічні закупівлі», ст. 90 
Бюджетного кодексу України, указів Президента України від 24 лютого
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), 
від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанов Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про 
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 
закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», від 28 квітня
2023 року № 418 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів» (із змінами), 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 21 червня 2024 року № 569-р 
«Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
придбання шкільних автобусів у 2024 році»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Департаменту освіти і науки Житомирської обласної військової 
адміністрації:

1) здійснити придбання шкільних автобусів, у тому числі обладнаних 
місцями для дітей з особливими потребами, для закладів загальної середньої 
освіти Житомирського району шляхом централізованої закупівлі;

2) забезпечити подальшу передачу закуплених шкільних автобусів у 
встановленому законом порядку до сфери місцевих органів управління освітою 
територіальних громад.

2. Рекомендувати міським, селищним, сільським радам Житомирського 
району забезпечити:



2
і

1) співфінансування придбання шкільних автобусів, у тому числі 
обладнаних місцями для дітей з особливими потребами;

2) постачання придбаних автобусів до закладів загальної середньої освіти 
відповідно до розподілу, що додається.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
начальника Житомирської обласної військової ^ліністрації Юрія 
ДЕНИСОВЦЯ

Начальник Віталій БУНЕЧКО



Додаток
до розпорядження Житомирської 
обласної військової адміністрації

Розподіл
шкільних автобусів, у тому числі обладнаних місцями 

для дітей з особливими потребами, для закладів загальної середньої освіти
Житомирського району

№
з/п

Назва територіальної 
громади

Найменування закладу загальної 
середньої освіти

Кількість
шкільних
автобусів

1. Корнинська селищна 
територіальна громада

Корнинський ліцей Корнинської 
селищної ради Житомирського району 
Житомирської області

1

2. Андрушківська 
сільська територіальна
громада

Андрушківський ліцей ім. А.Н.Вітрука 
Андрушківської сільської ради 1

3. Вільшанська сільська 
територіальна громада

Комунальний заклад «Вільшанський 
ліцей» Вільшанської сільської ради 
Житомирського району Житомирської 
області

1

4. Волицька сільська 
територіальна громада

Старокотельнянський ліцей Волицької 
сільської ради Житомирськогого району 
Житомирської області

1

5. Романівська селищна 
територіальна громада

Романівський ліцей №1 Романівської 
селищної ради Житомирського району 
Житомирської області

1

6. Хорошівська селищна 
територіальна громада

Хорошівський ліцей № 2 Житомирської 
області 1

7. Чуднівська міська 
територіальна громада

Комунальний заклад «Чуднівський 
ліцей» Чуднівської міської ради 
Житомирської області

1

8. Брусилівська селищна 
територіальна громада

Брусилівський ліцей № 1
імені 1.1. Огієнка Брусилівської селищної
ради

1

Директор Департаменту 
освіти і науки Житомирської 
обласної військової адміністрації Наталія ОСИПОВИЧ


